



یادداشت روز

مطهری:

با شفافیت آرا موافقم اما نه برای همه نمایندگان

ممکن است نمایندگان در حوزه انتخابیه مورد آزار و اذیت گروههای فشار قرار گیرند

شفافیت آرای نمایندگان مجلس شورای اسلامی سرآمد شفافیت در سایر قوا و سازمانهای کشور است چرا که تلبور آرای مردم، اگر انتخابات بهطور صحیح انجام گیرد، مجلس شورای اسلامی است. نشانه آزادی و حریت در هر کشوری آزادی بیان، آزادی رأی، آزادی قلم، آزادی احزاب و آزادی عقاید و اندیشههاست. اگر نمایندگان مردم در مجلس، هنگام رأی دادن و یا نطق در مجلس و اظهارنظر در جامعه، ترسند و بلرزند، حساب بقیه مدرن روشن است. اصولاً در یک جامعه که متصف به دو صفت «انقلابی» و «اسلامی» است و هر دو با آزادی پیوند دارند، نباید هیچ کس از ابراز نظر و رأی خود بترسد. اینکه فرزند شهید مطهری گفتهاند برخی

افتتاح فضای شهری بولوار شهید مصلى نژاد شیراز با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال

شهردار شیراز: این پروژه سرآغاز افتتاح سلسله پروژههای انسان محور در نیمه دوم سال است



فضای شهری بولوار شهید مصلى نژاد با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال به مناسبت هفت دفاع مقدس با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای شهر شیراز افتتاح شد. شهردار شیراز، سروسخبری/ خدیجه غضنفری؛ رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم افتتاح فضای شهری بولوار شهید مصلى نژاد گفت: این پروژه محصول تلاش بسیاری است و شرکت من در این برنامه به منظور قدرانی از این تلاشهاست. وی ادامه داد: افرادی که در این پروژه نقش داشتهاند، باید شکرگزار خداوند باشند، چرا که توفیق خدمت را خداوند نصیب هر کسی نمی کند. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: امیدوارم شاهد افتتاح پروژههای ایمن و آسایش بخش برای شهروندان باشیم. شهردار شیراز نیز در این مراسم گفت: افتتاح پروژه شهید مصلى نژاد سرآغاز افتتاح تعداد زیادی از پروژههای پیاده محور و انسان مدار در نیمه دوم سال جاری است. حیدر اسکندرپور بابیان اینکه در نیمه دوم سال جاری شاهد افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی تعداد زیادی از این پروژهها در کنار سایر پروژههای عمرانی خواهیم بود، افزود: افتتاح پروژه فضای پیاده شهید مصلى نژاد سرآغازی برای ارائه سلسله پروژههایی با رویکرد پیاده محور و انسان مدار در فضاهای شهری شیراز است. اسکندر پور همچنین از تجهیز کارگاه و آغاز عملیات اجرایی پروژههایی همچون پیاده راه باغات قصردشت به طول هفت کیلومتر، باغ ایرانی به مساحت ۱۰ هکتار و پروژه محور عرفان در هفتههای آینده خبر داد. شهردار شیراز توجه به توسعه فرصتهایی برای تقویت تعاملات اجتماعی شهروندان را از اولویتهای شورای پنج شهر و شهرداری شیراز دانست و عنوان کرد: در فضاهایی همچون مسیر پیاده راه شهید مصلى نژاد این موضوع مدنظر قرار گرفته و بسیاری خواهیم بود بهطوری که هر دو همه اعضای خانوادهها می توانند از

رئیس جمهور افغانستان:

آماده صلح با طالبانیم

اشرف غنی از آمادگی دولت افغانستان برای دستیابی به صلح با گروه طالبان خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از العربیه، اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان اعلام کرده است: اگر طالبان صلح را بپذیرد، دولت افغانستان حتی یک لحظه هم به جنگ ادامه نمی دهد و آماده صلح است. به گفته محمد اشرف غنی، برای رسیدن به صلح واقعی در افغانستان در ابتدا نیاز به آتش بس و پایان خونریزی است. اشرف غنی همچنین بر حل مشکلات از راه حل سیاسی و مشارکت در انتخابات تأکید کرد و گفت: مسئولیت همه قتلها و کشتارها بر عهده کسانی است که صلح را نمی پذیرد، چون صلح واقعی زمانی محقق می شود که مردم افغانستان به حقوق خود دست یابند. رئیس جمهور افغانستان همچنین از تبدیل برنامه صلح به یک گفتوگوی ملی خبر داد و افزود: اجماع منطقه ای و بین المللی نیز درباره صلح فراهم شده است. اظهارات رئیس جمهور افغانستان درباره ضرورت صلح در این کشور در شرایطی عنوان شده که کمتر از ۲۰ روز پیش و در حالی که مذاکرات صلح با طالبان مراحل نهایی خود را طی می کرد، ترامپ در آمریکا به ناگهان این مذاکرات را متوقف و از لغو مذاکرات صلح افغانستان خبر داد.

حاجی میرزایی:

آموزش و پرورش خصوصی نمی شود



دانش آموزان است که کنکور از آن جمله است و تمام فعالیتها و تحرکات ما را گروهان گرفته است.

وزیر آموزش و پرورش در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه درباره طرح خرید خدمات آموزشی و خصوصی سازی در آموزش و پرورش صحبت ندارد و تحت هیچ شرایطی امکان پذیر نیست و امری حاکمیتی است. خرید خدمات طرحی برای تأمین آموزش در مناطق محروم است و معلم باید تابع شرایط و گزینش آموزش و پرورش باشد. دیدگاههایی درباره خرید خدمات وجود دارد و ارزیابی هایی را در دستور کار داریم. وی درباره میزان اجرای اصل ۳۰ قانون اساسی گفت: اصل ۳۰ قانون اساسی حق همگانی آموزش است و همه موظفانده آن را اجرا کنند. این کار به خوبی در آموزش و پرورش انجام می شود و بیش از ۸۶ درصد مدارس دولتی اند. فرصت آموزش در همه مناطق کشور توزیع شده و ۴۵ هزار مدرسه زیر ۵۰ دانش آموز داریم. ۱۴ هزار مدرسه زیر ۱۰ نفر داریم و به همت دولتی متعهدیم. حتی آموزش اتباع را نیز انجام می دهیم. به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی حاجی میرزایی اظهار کرد: یکی از مواردی که سیستم آموزش و پرورش از آن رنج می برد ارزشیابی های منحصر به سنجش محدود و تک ساحتی

کرد: در قانون سنجش و پذیرش مسئولیت تدبیر درباره کنکور بر عهده وزارت علوم است، اما به نظر می رسد اراده ای برای اجرای این قانون وجود ندارد و نیازمند آن هستیم کنکور را عمیق تر در دستور کار قرار دهیم آن هم به میزانی که بتوانیم نیازهای جامعه را به شکل مناسب تری پاسخ دهیم. در این صورت نظام آموزشی ما همدندتر حرکت خواهد کرد. مجریان این برنامه افزایش یابد و سازمان پژوهش دقت داشته باشد تا طرح با نتیجه بخشی مؤثر انجام دهد. برخورد با کوچک ترین تخلفات مدارس غیردولتی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی درباره ورود تعزیرات کرد و گفت: کلاس درس یکی از محیطهای یادگیری است. باید محیطهای یادگیری متنوع شود. ایده مدرسه بدون دیوار را مطرح کردم که بر اساس آن به دنبال پیوند مدرسه و جامعه هستیم. هرچقدر این پیوندها عمیق تر باشد هم افزاییها افزایش می یابد. باید بین مدرسه و خانواده که یک کانون یادگیری است پیوند دهنده اما اغلب مدارس غیردولتی مشکلی ندارند. ما با کوچکترین تخلفی برخورد خواهیم کرد. کنگور یک مانع بزرگ است که باید این اقتصاد را به سمت کیفیت نظام آموزشی سوق دهیم. کنگور عارضه ای مهم است و ساماندهی آن جزو اولویتهای ما است.

مطهری:

با شفافیت آرا موافقم اما نه برای همه نمایندگان

ممکن است نمایندگان در حوزه انتخابیه مورد آزار و اذیت گروههای فشار قرار گیرند



به گزارش فارس نماینده مردم تهران در مجلس گفت: به طور کلی بنده با شفافیت آرا موافقم، اما در شرایط فعلی شفافیت آرا را برای همه نمایندگان مجلس مناسب نمی دانم. علی مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، درباره موضوع شفافیت آرای نمایندگان مجلس گفت: به طور کلی بنده با شفافیت آرا موافقم، اما در شرایط فعلی شفافیت آرا را برای همه نمایندگان مجلس مناسب نمی دانم، اگر چه برای شخص خود مشکلی ندارم. وی افزود: دلیل مخالفت برای شفافیت همه نمایندگان این است که در مسائل مورد اختلاف اگر آرای نمایندگان اعلام شود، بسیاری از آنها در حوزه های انتخابیه خود مورد آزار و اذیت گروه های فشار قرار می گیرند. عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی در ادامه عنوان کرد: در نتیجه

تخلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

عدهای نذر می کنند که به مجلس بروند

دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفته است اصولگرایان حتماً نباید از پیروزی شان در انتخابات مجلس مطمئن باشند بلکه باید این حالت خوف ورجا را داشته باشند. به گزارش تابناک، محمدرضا باهنر در گفت و گو با خبر آتلاین، افزود: عدهای نذر می کنند بروند مجلس و برایشان اهمیتی ندارد از چه نزدانی بالا بروند خیلی هم فرقی نمی کند که آقای عارف نزدیکان را گناشت یا آقای حداد یا... برای مهم نیست چون فقط نردبانی برای ورود به مجلس می خواهند، برای همین هم بعد از اینکه به مجلس راه پیدا کردند به زیر نردبان می زنند و این گرفتاری نتیجه همان فقدان چند حزب قدرتمند، فراگیر و پاسخگو است که این افراد با پشتوانه آنها راهی پارلمان شوند و بعد هم پاسخگو باشند.

آتهای:

مردم آگاهی بیشتری یافته اند

کشف فساد کافی نیست، چگونه برخورد کردن با فساد مهم است



معاون اول قوه قضاییه گفت: امروز هم لطف خدا بیشتر است و هم مردم آگاهی بیشتری یافته اند و هم امکانات بیشتر شده است. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: امروز ببینید چقدر می کنند؟ به زعم باطل خودش یک راه باقی مانده که فشار اقتصادی بر مردم تحمیل و صبر مردم را لبریز کند و مردم را به ستوه بیاورد تا مردم دست از استقامت و حمایت و ارزشهای خود بردارند، اما آیا آنها موفق می شوند؟ امروز هم لطف خدا بیشتر است و هم مردم آگاهی بیشتری یافته اند و هم امکانات بیشتر شده است و آنچه سرمایه اصلی است همین مردم

فیمانده کل ارتش:

هر دشمنی یکی بزند، ما ۱۰ تا می زنیم



فرمانده کل ارتش گفت: اخیراً آمریکاییها پیام داده بودند، یک نقطه را می زنیم و شما هم جواب ندهید تا دعوا تمام شود! پاسخ دادیم که اگر یکی بزیند، ۱۰ تا می خورید. به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی در برنامه دستخط

سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس:

بانک اطلاعاتی دولت برای حذف یارانهها ضعیف است



سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس گفت: ششوی که دولت برای حذف دهکهای بالای درآمدی انتخاب کرده نتیجه مطلوبی ندارد، بلکه همانند روزهای اخیر مشکلاتی برای دهکهای پایین درآمدی که یارانه آنها قطع شده ایجاد می کند. به گزارش «تابناک» به نقل از خبرگزاری خانه ملت، رحیم زارع با تأکید بر اینکه موضوع ساماندهی یارانهها به معنای حذف یارانه مردم نیست، گفت: مجلس هیچ گاه به دنبال قطع یارانه مردم نبوده است، چرا که رقم یارانه ضعیف و متوسط جامعه، ادامه دولت مکانیزم و بانک اطلاعاتی ضعیفی برای حذف یارانه دهکهای پردرآمد جامعه داشته و به جای این دهکها در روزهای اخیر یارانه اقشار ضعیف که حتی باید یارانه آنها اضافه شود را قطع کرده است.

بهمنی:

حقوق نمایندگان مجلس بین پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تا هشت میلیون تومان است



نماینده ساجولاج گفت: حقوق نمایندگان مجلس بین پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تا هشت میلیون تومان است. به گزارش ایسنا، محمود بهمنی در رادیو البرز درخصوص وضعیت اراضی فخر ایران هم اعلام کرد: فخر ایران زمانی افتخار صنعت نساجی کشور بود اما متأسفانه امروز توسط مسئولین ذی ربط رها شده و وضعیت حدود ۸۰۰ هکتار از زمینهای آن به شکلی است که چندان قابل توجیه نیست. وی ادامه داد: ما در مورد فخر ایران با وزیر دفاع پیشین و وزیر جدید امیر حاتمی هم صحبت کرده ایم تا بتوانیم در آنجا شهرک

طرف چهار سال بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان حقوق بگیرد. وی ادامه داد: حقوق نمایندگان مجلس بین پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تا هشت میلیون تومان است و در یافتی من در حال حاضر بین پنج میلیون و ۷۰۰ هزار تا شش میلیون تومان است. بهمنی درخصوص طرح شفافیت آرا هم گفت: بنده با این موضوع مجلس درخصوص هزینه برخی نامزدهای نمایندگی مجلس در انتخابات خاطرنشان کرد: کسی که هزینه انتخاباتی بالایی دارد وارد مسائل انحرافی می شود، وی انسان عاقل چرا باید یک تا دو میلیارد هزینه کند برای اینکه